PORTARIA Nº 01/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGARACY-
PB, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município

em seu art. 14, inciso V, bem como no Regimento Interno desta Casa Legislativa

art. 39, inciso XXX e na Lei Municipal 533/2017.

RESOLVE

NOMEAR, o Sr. THAIS FERREIRA DA SILVA, para ocupar o

cargo de SECRETÁRIA EXECUTIVA, símbolo PL. SE-1, Lotado no Setor Pessoal da
Câmara Municipal de Igaracy/ PB, servindo-lhes de título para posse e exercício do

cargo a presente portaria.

Registre-se
Publique-se
Igaracy -PB, em, 02 de Janeiro de 2026.

E